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OFERTË SHITJE 
 
 
 

 

SHITESI: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 

BLERESI: 
NIPT: 
ADRESA: 
TEL: 

 
 

MODELI: Mercedes Benz 
VITI I PRODHIMIT: 2013 

NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
TRANSMISIONI: 
FUQIA: 

E bardhë 
167.955 km 
3.0 Naftë 
Automatike 7+1 Raporte 
258 hp 

 

 
 

 
 

Opsione të makinës 
 

Bagazhi me hapje/mbyllje automatike 
Sedile elektrike me memorie 
Climatizator bi zonal 
Sedile me ngrohje para dhe pas 
Blind spot assist 
Auto hold 
Drive mode select 
Sistem navigacioni 
Timon me ngrohje 
Keyless entry 
Sensor shiu 
Traffic signs recognition 

 

 
Sensore parkimi para dhe pas 
Atention asist 
Lane keep assist 
Isofix 
USB 
Bluetooth 
CD Player 

Tavan xhami panoramik 
Pasqyrat me palosje 
Levat e nderrimit te marsheve ne timon 
Cruise control 
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